10 апреля 2021г. ст. Роговская

ПРОТОКОЛ №2
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РОГОВСКОГО СЕЛЬКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Начало проведения заседания: 18час/00мин
11рисутствовали: 11 человек

Открытие заседания Общественного Совета Роговского сельского
поселения
Выступила: Эльвина Павловна Г'арькавая.
О ознакомлении с Регламентом Общественного совета.

РЕГЛАМЕНТ

Лт 1 Принятие решения большинством голосов от общего числа
п р и с утот в у ю щи х

Лт> 2 Доклад до 10 минул

№ 3 Речь 5 минут

№ 4 Прения, обсуждения до 20 минут

№ 5 Заседание Общественного Совета не реже 1 раз в 3 месяца

№ 6 Оповещение о проведении заседания не позднее чем за 3-е суток

Л3> 7 Посещение заседания Общественного Совета обязательное, пропуск
оолее грех раз подряд без уважительной причины, исключение из состава совета

/
/

/

№8 Все заседания Общественного Совета открытые для
граждан и представителей СМИ.

посещения

Повестка дня

1) Утверждение Регламента
2) Отношения Общественного Совета к планируемому размещению МСК и

полигона на территории Роговского сельского поселения.
3) Вопрос о предоставлении помещения
4) Привлечение к работе Общественного Совета представителей всех диаспор

ст. Роговской и хуторов
5) Для оперативного оповещения жителей станицы, ходатайствовать перед

администрацией об трансляции по громкой связи
6) Внести поправку в название комиссии «Земельные отношения» изменить

на «Архитектура, градостроительство и земельные отношения»
7) Запросить у администрации заверенные списки членов Общественного

Совета
8) Восстановление детской юношеской спортивной школы
9) 13 каких магазинах повесить почтовые ящики Общественного Совета?

Адреса

1) Утверждение Регламента

Проголосовали: 11 чел
За 11
ПротивО
Воздержались О
С общим количеством голосов Пчел. Решение принято единогласно

2) Отношение Совета к МСК и полигону. Кто за размещение полигона и
МСК в границах Роговского сельского поселения ?
Проголосовали 11 чел
За О
В о з д ер ж: ал и сь!

2

f

Против 10
С общим количеством голосов 11 чел. Совет проголосовал против
размещения полигона в границах Роговского сельского поселения.
Решение принято большинством голосов.

3) Голосования не требует

4) Привлечение всех диаспор cm. Роговской и хуторов к работе
' Общественного Совета

Проголосовали:11 чел
За 11
Против О
ВоздержалисьО
С общим количеством голосов 11 чел. Решение принято единогласно

5) Голосование не требует

6) Внести поправку в название комиссии «Земельные отношения»
изменить на «Архитектура, градостроительство и земельные отношения
Проголосовали: Пчел
За 11
Против О
ВоздержалисьО
С общим количеством голосов 11 чел. Решение принято единогласно

1) Голосования не требует

8) Восстановление детской юношеской спортивной школы
Проголосовали: Пчел
За 11
Против О
Возд ер ж ал исьО
С общим количеством голосов! I чел. Решение принято единогласно

9) В каких магазинах повесить почтовые ящики Общественного Совета?
Были предложены и обсуждены адреса магазинов, в которых планируется
повесить почтовые ящики от Общественного Совета, для обращения
граждан и оптимального охвата населения.

з

Закрытие собрания Общественного Совета Роговского сельского поселения
19 час/30 мин.

10 апреля 2021 г. ст. Роговская

Председатель Общественного Совета
Роговского сельского поселения
Эльвина Павловна Гарькавая

Секретарь Общественного Совета
Роговского сельского поселения
Ольга Николаевна З емная

4

Подписные листы к протоколу заседания Общественного Совета № JC'

7 0  r J A /LCl^-Si6C4.

Щ г Ь а ю ь л  G 3_А к А Л

</ . /<•/-<. c'C  <- -C c<_ fQ
4̂-, 1 i '

*L-{. K~ 71c  c > t -o \  /-C r -1. j-t £' f / *C

< & C'-1 7*Zl C OL X- C t //

c
/•

5 У  4" У 7

■MCcU h CC c f____ L//c- C TZ £■ l-U t'/c tPi.-l  £ i s j i c -
Xе

clC(iis£'/C<Z.c /  г Т  W  / 4 - </ & ?У& 3 C  3 / { ?

Л>,

cv ■ Л(?М4с/4£> о //f //7  h
Г у, Ту ,ыщ , ус  (02 и  0>. /7 <Г #■*> у /<и

5 ^

1

A/-Is с '  ̂ '̂У7 У С У  У у УЯ У ? уУ л ~г
•у ^ )  y t  cJ~C'<~ ^  <?/Z '1 *  t  1 j 9  ̂  C / '  tr" <g<- A ^ - ^ / y T  tO 7 '<  «У (X7)  C 7

f  С#.ш„идм& 7Цст..е-Ь'ш  7\)€aj3-0yLibhi a
у1 n Ci no ‘74 lot Ш Q {Z

9 Jit?У  iC 2 .-C //  t-Jc~ , c T c c  X СУ,,щу
1 r

k4_ d2cy\ ( / .7 7 __ C $  f /S'tc 7 V£  7 jL  .....T k ^ l

4 7  Ы Ш ш Ш а с  М ш т м  . / п с т р ж б и с  f , 7 f f  О б Я б б в

'/'с ....u m i i e b i ...U ii  t с а г , . ш и и  i ш . ш ,
л !

r J  . JU U C iC Q j' £l 7  / ...f z . M L S
i  6